Ravendi’nin anlatısına uygun olarak bağlayacak kadar uzun sakal ile yapılmış tek Selçuklu eseri
bugün Khalili Koleksiyonu’nda sergilenen satranç taşı olduğu düşünülen 43 cm yüksekliğindeki seramik
figüründür (Envanter No: POT 1310) (Görsel 8). Bu eserin tam olarak ne işlev için kim tarafından yaptı-
rıldığı bilinmemektedir. Şapkasının kenarındaki Arapça kitabesinde “Üstadımız Tugrul, adil ve hikmetli
Sultan, yıl 583 H. (1187M)” yazılıdır (Canby vd.2016:50 Tarih Sultan II. Tuğrul’un iktidar zamanına
gelmekte, çok kez süslemeleri elden geçirildiği anlaşılan eserin üstündeki süslemeler Selçuklu sonrası
daha çok İlhanlı izlerini de taşımaktadır (Canby vd.2016:50). Eser Irak Selçuklularının son dönemlerin-
de yapılmıştır.